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	KOSOVO SWIMMING FEDERATION




FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS

	Klubi:
	




lejon – nuk lejon
(rrumbullakimi nuk është i nevojshëm)


FORMULAR PËR KALIM NË NJË KLUB TJETËR

Anëtarit / Anëtares së saj

	Emri dhe mbiemri:
	



	Për kalim në klubin:
	




Formulari lëshohet/nuk lëshohet në bazë të Vendimit:
	




	a)
	me kompenzim prej
	
	euro.

	b)
	pa kompenzim




Shpjegim

	

	

	

	




	Vendi:
	
	Datë:
	




	Nënshkrimi i personit përgjegjës:
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